
FECHA BANCO NUMERO REMESA

CONTABILIZACION LOCALIDAD No. RECUDADOR DEPOSITO C.G.R. SALDO

SALDO AL 28 DE FEBRERO, 2016 49275,634.10        

16/03/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 92 al 100 2035,080.44       51310,714.54           

16/03/2016 CORTES 5 PRIVADO 69 al 77 1168,414.49       52479,129.03           

16/03/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 29 128,200.00        52607,329.03           

16/03/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 30 186,600.00        52793,929.03           

16/03/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 31 140,600.00        52934,529.03           

18/03/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 18 411,388.58        53345,917.61           

18/03/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 11 594,817.22        53940,734.83           

18/03/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 12 1,700.00            53942,434.83           

18/03/2016 VALLE 17 PRIVADO 6 109,569.00        54052,003.83           

19/03/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 8 364,681.01        54416,684.84           

19/03/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 9 3,200.00            54419,884.84           

29/03/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 10 489,696.15        54909,580.99           

29/03/2016 COPAN 4 PRIVADO 7 190,117.27        55099,698.26           

29/03/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 32 165,000.00        55264,698.26           

29/03/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 33 330,100.00        55594,798.26           

29/03/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 5 167,026.58        55761,824.84           

29/03/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 6 138,980.00        55900,804.84           

29/03/2016 YORO 18 PRIVADO 7 532,663.24        56433,468.08           

31/03/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 101 AL 110 2294,383.96       58727,852.04           

01/04/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 111 AL 120 2564,711.46       61292,563.50           

01/04/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 6 121,800.00        61414,363.50           

01/04/2016 CORTES 5 PRIVADO 78 AL 87 1960,374.93       63374,738.43           

01/04/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 6 340,083.10        63714,821.53           

01/04/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 34 160,800.00        63875,621.53           

01/04/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 35 314,900.00        64190,521.53           

01/04/2016 VALLE 17 PRIVADO 7 102,361.00        64292,882.53           

04/04/2016 COMAYAGUA 3 PRIVADO 13 485,625.47        64778,508.00           

04/04/2016 OLANCHO 15 PRIVADO 10 324,526.43        65103,034.43           

04/04/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 4 73,938.08          65176,972.51           

04/04/2016 LA PAZ 12 PRIVADO 5 4,200.00            65181,172.51           

06/04/2016 CHOLUTECA 6 PRIVADO 19 422,980.73        65604,153.24           

06/04/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 11 405,750.15        66009,903.39           

06/04/2016 ATLANTIDA, CEIBA 1 PRIVADO 12 16,900.00          66026,803.39           

06/04/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 13 46,400.00          66073,203.39           

06/04/2016 ATLANTIDA, TELA 1 PRIVADO 14 800.00               66074,003.39           

06/04/2016 COLON 2 PRIVADO 7 195,004.39        66269,007.78           

06/04/2016 COLON 2 PRIVADO 8 277,256.81        66546,264.59           

06/04/2016 COLON 2 PRIVADO 9 5,700.00            66551,964.59           

06/04/2016 COPAN 4 PRIVADO 8 793,146.26        67345,110.85           

VAN… 67345,110.85        
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67345,110.85        

06/04/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 7 56,000.00          67401,110.85           

06/04/2016 COPAN, D.P.I. 4 PRIVADO 8 8,200.00            67409,310.85           

06/04/2016 COPAN 4 PRIVADO 9 7,500.00            67416,810.85           

06/04/2016 CORTES 5 PRIVADO 88 al 96 869,052.73        68285,863.58           

06/04/2016 CORTES 5 PRIVADO 97 al 105 105,674.00        68391,537.58           

06/04/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 36 183,350.00        68574,887.58           

06/04/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 37 252,100.00        68826,987.58           

06/04/2016 CORTES, D.P.I. 5 PRIVADO 38 164,100.00        68991,087.58           

06/04/2016 DANLI 7 PRIVADO 3 805,026.89        69796,114.47           

06/04/2016 INTIBUCA 10 PRIVADO 6 75,165.00          69871,279.47           

06/04/2016 LEMPIRA 13 PRIVADO 6 218,103.64        70089,383.11           

06/04/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 3 30,096.05          70119,479.16           

06/04/2016 OCOTEPEQUE 14 PRIVADO 4 3,200.00            70122,679.16           

06/04/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 7 155,135.35        70277,814.51           

06/04/2016 SANTA BARBARA 16 PRIVADO 8 4,600.00            70282,414.51           

06/04/2016 YORO 18 PRIVADO 9 15,000.00          70297,414.51           

06/04/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 20 154,000.00        70451,414.51           

06/04/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 21 2,200.00            70453,614.51           

06/04/2016 FRANCISCO MORAZAN 8 PRIVADO 121 al 130 1459,971.89       71913,586.40           

07/04/2016 YORO 18 PRIVADO 8 572,800.79        72486,387.19           

07/04/2016 ATLANTIDA, CEIBA, D.P.I. 1 PRIVADO 10 107,400.00        72593,787.19           

07/04/2016 PUERTO CORTES 5 PRIVADO 7 372,931.72        72966,718.91           

07/04/2016 CHOLUTECA, D.P.I. 6 PRIVADO 22 184,600.00        73151,318.91           

08/04/2016 ISLAS DE LA BAHIA 11 PRIVADO 5 229,652.74        73380,971.65           

SALDO AL 31 DE MARZO, 2016 73380,971.65        
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